
Comune di Ribcra

Libero consorzio Comunale di Agrigento
IO SETTORE - AFFARI GENERALI

SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.7^^0 del 1
Oggetto: Elezioni politiche e elezioni del Presidente della Regione e dell'Assemblèa Regionale Siciliana del 25|

settembre 2022 - liquidazione prestazione di lavoro straordinario, dipendente Geom. Marino Luigi.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Premesso che:

con Determinazione dirigenziale n. 343 del 10/08/2022 è stata impegnata la somma di Euro 31.117,89 per il pagamento
del lavoro straordinario al personale dipendente, in occasione Elezioni politiche e elezioni del Presidente della Regione
e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 25 settembre 2022;
Visto il prospetto (allegato A) contenente l'elenco del dipendente comunale che ha svolto lavoro straordinario riportante
a fianco di ciascuno le ore prestate ed i singoli importi da liquidare;
Vista la delìbera del Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione per l'esercizio 2022/2024 ed allegati;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.36I del 15/09/2022 avente ad oggetto "PEG 2022-2024 Assegnazione
risorse finanziarie ai dirigenti";
Dato atto altresì che, ai sensi dell'art. 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° Gennaio 2015 trovano applicazione
le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento Comimale di Contabilità;
Visto il Regolamento Comunale sui Controlii Interni;
Visto l'O.R.EE.LL.;
Visti gli atti d'Ufficio. P.Q.S.

DETERMINA

Di liquidare la somma totale di Euro 1.609,83 da corrispondere al responsabile dei servizi demografici, geom. Luigi

Marino, in occasione delle Elezioni Politiche del 25settembre 2022, così composta:

Importo Missione Programma Titolo CapJArt. Esercìzio Impegno

1.216,80 1 7 1 10170104/1 2022 4700/2022

Contributi fondo dello straordinario

Importo Missione Programma Titolo CapJArt. Esercizio Impegno

289,60 1 7 1 10170105/1 2022 4701/2022

IRAF

Importo Missione Programma Titolo Cap./Art. Esercizio Impegno

103,43 1 7 1 10170702/1 2022 4702/2022

Di evidenziare che il presente provvedimento non è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti
l'Amministrazione Trasparente, di cui al D.lgs. n. 33/2013 e che, pertanto, verrà pubblicato nell'apposita sezione del
sito istituzionale dell'Ente;
DI provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on Ime del Comune.

Il Responsabile del Procedimento
jeom. Vitali Filippon

Il Dirigente Aj
Dot

1° Settore

Gallo


